[image: image1.jpg]

           АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       «ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА     НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2022 № 8-п

п. Каратайка, НАО

	О возложении совершения нотариальных действий на уполномоченных должностных лиц Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

Руководствуясь Основами  законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 N 4462-1, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Администрация Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО постановляет:
1. Возложить совершение нотариальных действий на следующих уполномоченных должностных лиц Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа:

Марюеву Марину Алексеевну - временно исполняющий полномочия Главы Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа;

Панкратовского Василия Николаевича - специалиста Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа № 55-п от 29.09.2015 года «О возложении совершения нотариальных действий на уполномоченных должностных лиц администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
     Врип Главы
     Сельского поселения
    «Юшарский сельсовет» ЗР НАО                                      М.А. Марюева